E] Electrolux

Produkteigenschaften

Mit OptiSpace haben Sie viel Platz fiir lhre Lebensmittel

Unser groRRes Stand-Gefriergerat mit vielen Lagermdglichkeiten auf und
zwischen den Ablagen ist perfekt fiir das Familienleben. Sollten Sie jemals der
Meinung sein, dass lhnen Platz fehlt, konnen Sie die Obst- und
Gemiseschubladen, Kiihl- und Gefrierboxen einfach herausnehmen, um Ihren
spezifischen Bedlrfnissen gerecht zu werden.

Wahlen Sie die Gefriergerateeinstellungen iiber die elektronischen
Bedienelemente.

Mit den elektronischen Bedienelementen kénnen Sie die Einstellungen und
Innentemperatur des Gefriergerats genau anpassen.

Bewahren Sie die perfekte Konsistenz mit
FastFreeze

Das FastFreeze System friert frische Lebensmittel
schnell ein, sodass die Vitamine, Konsistenz, Aromen
und Nahrwerte besser erhalten bleiben.

Stabile Ablagen aus Sicherheitsglas

Die stabilen Ablagen im Gefriergerat bestehen aus Sicherheitsglas, das fir
seine Langlebigkeit bekannt ist. Und wenn versehentlich etwas verschuttet
wird, kann es leicht mit einem feuchten Tuch abgewischt werden.

Tischgefrierschrank Statisch 85 cm D

EUT1104F

Weniger oft abtauen

Eisbildung in Schach zu halten war nie einfacher als mit dem integrierten
LowFrost System. Es reduziert die Reifbildung effizient, sodass Sie lhr
Gefriergerat nicht mehr so oft abtauen mussen.

» Steuerungsart: Elektronik

« Digitale Temperaturanzeige

« Schnellgefrierschalter

* Position der Bedienungsart: Oben

* Beleuchtung: Keine

» Anzahl Schubladen: 2

» Anzahl Klappen: 1, transparent

» Anzahl Tablare: 1, Flachverdampfer
» Temperaturalarm: optisch, akustisch
* Tur-Warnsignal: Kein
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E] Electrolux

Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kwh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)
Gefrierteil Sterneklassifizierung
Turanschlag

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Absicherung (A)

Anschlusswert (W)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

Tischgefrierschrank Statisch 85 cm D

103 UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
103 UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
D VRG inkl. MwSt. CHF
39 VRG exkl. MwSt. CHF
C

136

SN-N-ST-T

10

43

16.2

4 Sterne
rechts, wechselbar

850

599

635

0.7

120

230-240

50

2.4

37.9

HU

933 014 886
7332543776269

EUT1104F

936.00
869.10
28.00
26.00
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