

### **EUT1104F**



#### Weniger oft abtauen

Eisbildung in Schach zu halten war nie einfacher als mit dem integrierten LowFrost System. Es reduziert die Reifbildung effizient, sodass Sie Ihr Gefriergerät nicht mehr so oft abtauen müssen.

### Produkteigenschaften

### Mit OptiSpace haben Sie viel Platz für Ihre Lebensmittel

Unser großes Stand-Gefriergerät mit vielen Lagermöglichkeiten auf und zwischen den Ablagen ist perfekt für das Familienleben. Sollten Sie jemals der Meinung sein, dass Ihnen Platz fehlt, können Sie die Obst- und Gemüseschubladen, Kühl- und Gefrierboxen einfach herausnehmen, um Ihren spezifischen Bedürfnissen gerecht zu werden.

# Wählen Sie die Gefriergeräteeinstellungen über die elektronischen Bedienelemente.

Mit den elektronischen Bedienelementen können Sie die Einstellungen und Innentemperatur des Gefriergeräts genau anpassen.

- Steuerungsart: Elektronik
- Digitale Temperaturanzeige
- Schnellgefrierschalter
- Position der Bedienungsart: Oben
- Beleuchtung: Keine
- Anzahl Schubladen: 2
- Anzahl Klappen: 1, transparent
- Anzahl Tablare: 1, Flachverdampfer
- Temperaturalarm: optisch, akustischTür-Warnsignal: Kein



## Bewahren Sie die perfekte Konsistenz mit FastFreeze

Das FastFreeze System friert frische Lebensmittel schnell ein, sodass die Vitamine, Konsistenz, Aromen und Nährwerte besser erhalten bleiben.

### Stabile Ablagen aus Sicherheitsglas

Die stabilen Äblagen im Gefriergerät bestehen aus Sicherheitsglas, das für seine Langlebigkeit bekannt ist. Und wenn versehentlich etwas verschüttet wird, kann es leicht mit einem feuchten Tuch abgewischt werden.

936.00 869.10 28.00 26.00



### **EUT1104F**

Technische Daten		
Nutzinhalt Total (L)	103	UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)	103	UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
Energieeffizienzklasse (A-G)	D	VRG inkl. MwSt. CHF
Geräusch dB(A)	39	VRG exkl. MwSt. CHF
Geräuschklasse (A-D)	С	
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	136	
Klimaklasse	SN-N-ST-T	
Min. Umgebungstemperatur, °C	10	
Max. Umgebungstemperatur, °C	43	
Lagerzeit bei Störung (h)	16.2	
Gefrierteil Sterneklassifizierung	4 Sterne	
Türanschlag	rechts, wechselbar	
Gerätehöhe (mm)	850	
Gerätebreite (mm)	599	
Gerätetiefe (mm)	635	
Absicherung (A)	0.7	
Anschlusswert (W)	120	
Netz-Spannung (V)	230-240	
Frequenz (Hz)	50	
Anschlusskabel (m)	2.4	
Nettogewicht (kg)	37.9	
Herkunftsland	HU	
Artikelnummer / PNC	933 014 886	
EAN Nummer	7332543776269	
Product Partner Code	-	

